
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА А: 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

Об утверждении анкеты к паспорту доступности МБОУ СПИТ № 3 им. ПА 
Однобокова г. Георгиевска

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24 ноября 190;
№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в РФ» (в редакции Федеральнс 
закона от 01 декабря 2004 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдел ын 
законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты инвалидов в связ) 
ратификацией Конвенции о правах инвалидов»), приказа министерст 
образования и науки РФ от 09 ноября 2015 года № 1309 «Об утверждении поряд 
обеспечения условий в сфере образования, а также оказания им при 
необходимой помощи» с целью проведения обследования и паспорт! 
МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить анкету к паспорту доступности для инвалидов обтек 
предоставляемых на нем услуг в сфере образования МБОУ СОШ Jv:
П.М. Однобокова г. Георгиевска (приложение).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Инамовои ; А
2.1. Предоставить анкету к паспорту доступности в управление образов;’,к 

и молодёжной политики администрации Георгиевского городского окну 
Ставропольского края.

2.2. Заполнить паспорт доступности для инвалидов объе: 
предоставляемых на нем услуг в сфере образования МБОУ СОШ № 3 г 
П.М. Однобокова г. Георгиевска в срок до 20.02.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

16.02.2021 г. Георгиевск

Директор МБОУ СОШ № 3 
им. П.М. Однобокова г. Георгие Е.С. Нурбекья


